
https://www.pasiula.lt/pid-872334/electrolux-ens8te19s-saldytuvas.html

✔  600 serija
✔  Italija
✔  Durų tvirtinimo sistema: slankiojanti
✔  No Frost
✔  CustomFlex®
✔  Energijos sąnaudos per metus: E
klasė/216 kWh
✔  188,4 cm aukščio

ELECTROLUX ENS8TE19S Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Bendra naudinga talpa: 276 l  
Šaldytuvo skyriaus talpa: 214 l  
Šaldiklio skyriaus talpa:: 62 l l  
 
Stabilus vėsinimas dėl „DynamicAir“
Technologija „DynamicAir“ skirta užtikrinti, kad šaldytuve
būtų palaikoma stabili temperatūra. Vėsus oras
cirkuliuojamas šaldytuve, todėl netgi atidarius dureles
maisto produktai apsaugomi nuo sušilimo. 
10 metų garantija kompresoriui
Būkite ramūs žinodami, kad garantinis aptarnavimas
taikomas visiems darbams, dalims bei transportavimui,
kurie susiję su kompresoriaus gedimu net 10 metų! 
Jūsų produktai – jūsų pasirinktas saugojimo būdas
Šaldytuvas su „CustomFlex®“ – nuo šiol durelių lentynėles
susidėkite taip, kaip patogu jums. Susikurkite norimą
durelių dizainą, lengvai perdėdami ar pastumdami
lentynėles į jums patogią vietą.  
Bešerkšnis „TwinTech®“ šaldytuvas - optimali drėgmė jūsų
šaldytuve
„TwinTech®“ šaldytuvai su bešerkšniu šaldikliu atskirai
šaldo šaldiklio ir šaldytuvo skyrių išsaugodami optimalią
drėgmę. Šaldiklyje dėl pastovios oro cirkuliacijos
nesusidaro šerkšnas, o šaldytuve maisto produktai išlieka
šviežiasni ilgiau nei šaldytuvuose su įprasta „NoFrost“
šaldymo technologija.
Automatinis šaldymo kameros atitirpinimas
Automatinis šaldytuvo atitirpinimas
Ventiliatorius cirkuliuoja orą, kad temperatūra visame
šaldytuve būtų tolygi
Apsipirkimo funkcija greitai nustato norimą šaldytuvo
temperatūrą
Greitojo užšaldymo funkcija ir automatinis įprastų nuostatų
sugrąžinimas
„TasteGuard ®“ filtras
Atostogų funkcija, skirta sumažinti energijos sąnaudas ilgai
nesinaudojant ir išvengti pelėsių bei blogų kvapų
Garsinis ir vaizdinis įspėjimas apie aukštą temperatūrą
Vaizdinis ir garsinis signalas įspės apie neuždarytas dureles
Elektroninis jutiklinis valdymo skydelis, turintis
skaitmenines nuorodas
Šaldytuvo apšvietimas: 1, Integruotos ventiliatoriaus
aukštyje, Vidaus LED šviesos, šviesėjantis efektas
Šaldytuvo lentynos: 3 pilno pločio + 1 sulankstoma lentyna,
Foil on Plastic
Kiaušinių padėklas: 1vnt, 10 kiaušinių
Šaldiklio lentynos: 2, pilno pločio, Stiklinės
Šaldiklio stalčiai: 3 pilno pločio, Permatoma plastmasė
Specialūs šaldytuvo stalčiai: Plastic w. Foil
Durų vyrių vieta: Dešinėje ir reversinis
1894 mm aukščio, įmontuojamas
Šaldytuvo su šaldikliu spalva / dizainas: Balta
 
Triukšmo lygis: 35 dB
 
Matmenys (AxPxG): 188,4x54,6x54,9  cm
 
Garantija 2 metai.
 


